autem, neque aes alienum reposci hic debito-  
res, nec tributa pendere; et quod maximum,  
neque frigere per hicem, nec aegrotare, nec  
pulsari a potentioribus. Pax vero ubique, et  
res plane in contrarium versae: nos enim ri-  
demus pauperes, at illi diuites adflentantur et  
plorant.

16. CLOTH. Hoc est, quod diu te ridere  
obseruaui, Micylle. Quid vero est, quod ri-  
sum tibi mouit maxime. MIC. Audi, vene-  
randa mihi maxime Dearum. Cum apud su-  
peros vicinus essem tyranni, accurate, quae  
fierent ab illo obseruaui, et videbatur mihi  
nonnumquam par Diis esse. Quippe florem  
purpurae quum viderem et ministrantium mul-  
titudi-

ριζὸν καὶ τῶν ἀκολυθεύντων τὸ πλῆθος, καὶ τὸν  
χρυσὸν, καὶ τὰ λιθοκόλλητα ἐκπώματα, καὶ  
τὰς κλίνας τὰς ἀργυρόποδας· ὅτι δὲ καὶ ηὐνίσ-  
ται ἡ τῶν σκευαζομένων εἰς τὸ δεῖπνον, ἀπέκναιε  
με· ως τε ὑπεράνθρωπός τις ἀνὴρ καὶ τρισόλ-  
βιος κατεφαίνετο, καὶ μονονεκχὶ καλλίων, καὶ  
ὑψηλότερος, ὅλῳ πήχει 15) βασιλικῷ ἐπαιρό-  
μενος τῇ τύχῃ, καὶ σεμινῶς προβαίνων, καὶ  
ἐαυτὸν ἔξυπτιάζων, καὶ τὰς ἐντυγχάνοντας  
ἐκπλήττων· ἐπεὶ δὲ ἀπέθανεν, αὐτὸς τε παγ-  
γέλοιος ὥφθη μοι ἀποδυσάμενος τὴν τρυφήν·  
κάμαυτε ὅτι μᾶλλον κατεγέλων, σίεν κάθαρμα  
στεθή-

titudinem, et aurum et pocula gemmis distin-  
cta, et lectos aureis fultos pedibus, beatum  
hominem praedicabam: enecahat me porro ni-  
dor eorum quae in coenam illi parabantur, adeo  
quidem, ut ille egressus mortalium sortem ac-  
ter beatus mihi videretur, ac tantum non pul-  
chrior excelsiorque reliquis cubito ipso regio:  
sublatus fortuna, et procedens cum grauitate  
quadam, ac vultu supino, et colloqui volenti-  
bus terrorem incutiens. Cum vero defunctus  
esseret, et ipse mihi usquequaque ridiculus vide-  
barur exutis illis deliciis: meque ipsum magis  
deridebam quale purgamentum admiratus ef-  
sem,

15. Πήχει] Πήχης βασιλήιος Herodoto, qui  
tribus digitis iusto cubito maior est. Adol.  
Vorst.

έτεθήσειν, ἀπὸ τῆς κνίσης τεκμαιρόμενος αὐτῷ τὴν εὐδαιμονίαν, οὐτε μακαρίζων ἐπὶ τῷ αἰματὶ τῶν ἐν τῇ Λακωνικῇ δαλάττῃ ποχλιδῶν.

Οὐ μόνον δὲ τότον, ἀλλὰ καὶ τὸν δανειζήν Γυνέρων ίδων σένοντα, καὶ μετωγύνωσκοντα, ὅτι μὴ ἀπέλαυσε τῶν χρημάτων, ἀλλ' ἄγευσος αὐτῶν ἀπέθανε, τῷ ἀσώτῳ Ρεδοχάρει τὴν ζεύσαν ἀπολιπὼν (ἔτος γάρ ἀγρίσα τὸν αὐτῷ γένετος, καὶ πρῶτος ἐπὶ τὸν κλῆρον ἐναλεῖτο κατὰ τὸν νόμον) ἐκ εἶχεν ὅπως καταπάυσω τὸν γέλωτα, καὶ μάλιστα μεμνημένος ὡς ὥχεσσει, καὶ αὐχμηρὸς ἦν, Φρευτίδος τὸ μέτωπον ἀνάπτλεως, καὶ μόνοις τοῖς δακτύλοις πλατῶν,

οἰς

semī, nidoare aestimans illius felicitatem, et beatum illum putans propter cochlearum Lacomici maris sanguinem.